

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 24 апреля 2013 года № 79-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 24 апреля 2013 года № 79-п «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2013 году Министерству строительства, транспорта и жилищно-коммунального комплекса Омской области» следующие изменения:

1) в названии, названии приложений №№ 1 – 4, 6 – 8 слова «, транспорта» исключить;

2) в пункте 1:

- слова «, транспорта» исключить;

- подпункт 5 исключить;

3) в таблице приложения № 1 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2013 году Министерству строительства, транспорта и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности»:

- в строке 14.1 цифры «4 806 950,00» заменить цифрами «19 986 365,00»;

- после строки 14.1 в строке «Нераспределенные средства» цифры «15 193 050,00» заменить цифрами «13 635,00»;

4) в таблице приложения № 7 «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2013 году Министерству строительства и жилищно-коммунального комплекса Омской области, на реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»:

- в строке 3:

цифры «1 999 711,78» заменить цифрами «5 163 762,38»;

цифры «1 443 359,98» заменить цифрами «3 727 177,69»;

цифры «556 351,80» заменить цифрами «1 436 584,69»;

- в строке 5:

цифры «1 469 860,15» заменить цифрами «6 102 251,95»;

цифры «1 060 921,55» заменить цифрами «4 404 507,95»;

цифры «408 938,60» заменить цифрами «1 697 744,00»;
 - в строке 6:
 цифры «2 083 569,69» заменить цифрами «3 724 951,14»;
 цифры «1 503 887,28» заменить цифрами «2 688 610,18»;
 цифры «579 682,41» заменить цифрами «1 036 340,96»;
 - в строке 8:
 цифры «7 998 847,12» заменить цифрами «8 661 549,54»;
 цифры «5 773 439,92» заменить цифрами «6 251 683,52»;
 цифры «2 225 407,20» заменить цифрами «2 409 866,02»;
 - в строке 11:
 цифры «6 665 705,94» заменить цифрами «11 508 745,23»;
 цифры «4 811 199,94» заменить цифрами «8 306 851,74»;
 цифры «1 854 506,00» заменить цифрами «3 201 893,49»;
 - в строке 14 цифры «4 223 383,95» заменить цифрами «4 434 558,97»;
 - в строке 15:
 цифры «1 666 426,48» заменить цифрами «4 877 196,38»;
 цифры «1 202 799,98» заменить цифрами «3 520 282,38»;
 цифры «463 626,50» заменить цифрами «1 356 914,00»;
 - в строке 19:
 цифры «3 666 138,26» заменить цифрами «7 506 021,86»;
 цифры «2 646 159,96» заменить цифрами «5 417 728,96»;
 цифры «1 019 978,30» заменить цифрами «2 088 292,90»;
 - в строке 20:
 цифры «666 570,59» заменить цифрами «1 333 140,29»;
 цифры «481 119,99» заменить цифрами «962 239,39»;
 цифры «185 450,60» заменить цифрами «370 900,90»;
 - в строке 22:
 цифры «3 332 852,96» заменить цифрами «7 101 564,46»;
 цифры «2 405 599,96» заменить цифрами «5 125 795,76»;
 цифры «927 253,00» заменить цифрами «1 975 768,70»;
 - в строке 23:
 цифры «1 249 819,84» заменить цифрами «1 969 027,37»;
 цифры «902 099,98» заменить цифрами «1 421 211,88»;
 цифры «347 719,86» заменить цифрами «547 815,49»;
 - в строке 26:
 цифры «2 163 021,58» заменить цифрами «5 423 585,58»;
 цифры «1 561 234,39» заменить цифрами «3 914 662,39»;
 цифры «601 787,19» заменить цифрами «1 508 923,19»;
 - после строки 26 дополнить строками следующего содержания:

27	Ленинское сельское поселение Таврического муниципального района Омской области	1 608 859,00	1 161 249,00	447 610,00	76,92
----	--	--------------	--------------	------------	-------

28	Таврическое городское поселение Таврического муниципального района Омской области	2 214 463,00	1 598 364,10	616 098,90	76,92
----	---	--------------	--------------	------------	-------

- в строке «Нераспределенные средства»:
цифры «34 232 593,79» заменить цифрами «0,00»;
цифры «24 708 542,01» заменить цифрами «0,00»;
цифры «9 524 051,78» заменить цифрами «0,00».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров